חולשת משום אלא המעצר, חלופת את לבחון היה נכון לא השלום משפט 42.בית
משנקבע כי הראיות טובות, עילת המעצר מובהקת, המסוכנות העולה מהעבר ומהתסקיר ברורה, המסקנה
חלופה לכל מקום אין שוב עצמו, במשיב אמון ליתן הקושי ונוכח המסוכנות נוכח עומדת. אינה

העניין. בנסיבות הראויה אחרת, הולמת חלופה בנמצא יש אם וספק "משפחתית",

נוכח כל האמור, הערר מתקבל.

המשיב ייעצר עד תום ההליכים.

ניתנה היום, י"ג חשוון תשע"ו, 26 אוקטובר 2015, בנוכחות
המשיב, ב"כ עו"ד בן נתן והתובע עו"ד אסיף.